
（歳入） （単位：千円）

（歳出） （単位：千円）

　　

積立金の状況 （単位：千円）

地方債の状況 （単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

南伊勢町

鳥羽志勢広域連合　財政状況
（令和５年度上半期）

（令和５年9月30日現在）

区           分

１  分担金及び負担金

２  使用料及び手数料

249,160

56.3%

３  財    産    収    入

４  繰　　　入　　　　金

５  繰　　　越　　　　金

６  諸　　 　収　　　　入 21,975

１ 議       会       費

２ 総       務       費

３ 民       生       費

56,030
0

775,502
0.0%

５ 公       債       費

６ 予       備       費

112,061
1,000

35.2%

鳥羽市 498,304
志摩市 1,248,222

４ 衛       生       費

    歳   入   合   計

区           分 支出済額

令和５年度関係市町分担金の負担状況

624,120

当初予算額 上半期末

    歳   出   合   計 2,205,043

総務費
関係分

介護保険
関係分

中継及び運搬
業務関係分

し尿処理施設
関係分

214,551
合  計 1,961,077

107,277
980,557

鳥羽市 12,701 32,023 ― 142,850 198,669

ごみ処理施設
関係分 合    計

498,304

471,437 1,248,222

ごみ処理施設
建設関係分

8,319 ― 3,690 77,862 124,680

34,108 89,551 65,638 587,488

214,551

志摩市

794,786 1,961,077合  計 55,128 121,574 69,328 808,200

南伊勢町

112,061

―

―

112,061

予算現額

581
81,581

121,603
1,888,217

支出割合

18.8%
17.7%
30.4%
35.4%
50.0%

36,640
666,953

15,770
109

12,369

1,177,969

予算現額

2,016,995

145,045

28

1,000

20,000

収入済額

997,667

60,664

34

0

107,235

収入割合

49.5%

41.8%

122.8%

0.0%

536.2%

53.4%

基　金　名

財政調整基金

区　　  　分

１．普通債  （１）衛生債

現在積立額

54,328

現　在　高

587,289

2,205,043


